
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 자치행정과 ~ 자치행정과

부서: 자치행정과
정책: 주민참여 자치실현 및 행정서비스 향상
단위: 동 행정업무 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

자치행정과 4,856,168 4,748,448 107,720

국             26,036 26,036 0

시            280,576 177,456 103,120

구          4,549,556 4,544,956 4,600

주민참여 자치실현 및 행정서비스 향상 3,234,952 3,131,751 103,201

국             26,036 26,036 0

시            227,243 124,123 103,120

구          2,981,673 2,981,592 81

동 행정업무 지원 1,842,522 1,844,200 △1,678

주민등록 및 인감관리 90,602 91,802 △1,200

201 일반운영비 89,576 90,776 △1,200

01 사무관리비 74,599 75,799 △1,200

  ○일반수용비                74,126             75,326          △1,200

    ㅇ주민등록 및 인감관리                19,688             20,688          △1,000

      ·주민등록일제정리 홍보 플래카드제작
                  620              1,620          △1,000

    ㅇ주민전산관리                   351                551            △200

      ·업무용 CD구입                   351                551            △200

          경정 620,000원

  경정 351,000원

주민자치센터 운영 246,353 246,953 △600

201 일반운영비 123,445 123,545 △100

01 사무관리비 123,445 123,545 △100

  ○운영수당               122,500            122,600            △100

    ㅇ주민자치센터운영 관련자 교육
                  100                200            △100        경정 100,000원

405 자산취득비 9,500 10,000 △500

01 자산및물품취득비 9,500 10,000 △500

  ○주민자치센터 프로그램운영 물품 및 장비구입
                9,500             10,000            △500      경정 9,500,000원

동행정 업무 추진 1,728 486 1,242

201 일반운영비 864 486 378

01 사무관리비 864 486 378

  ○급 량 비                   864                486              378

    ㅇ여론동향 특근급식
                  378                  0              378        7,000원 * 3명 * 20일 * 90%

202 여비 864 0 864

01 국내여비 864 0 864

  ○관내여비                   864                  0              864

    ㅇ관내 주민여론 및 사건,사고 동향 파악
                  864                  0              864        20,000원 * 2명 * 2일 * 12월 * 90%

행복마을 만들기 지원사업 113,210 114,330 △1,120

201 일반운영비 1,210 2,330 △1,120
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부서: 자치행정과
정책: 주민참여 자치실현 및 행정서비스 향상
단위: 동 행정업무 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 1,210 2,330 △1,120

  ○운영수당                 1,120              2,240          △1,120

    ㅇ행복마을 만들기 자문위원 활동수당
                1,120              2,240          △1,120        경정 1,120,000원

평생학습 도시기반조성 342,891 333,691 9,200

시             70,000 65,400 4,600

구            272,891 268,291 4,600

평생학습도시기반조성 140,000 130,800 9,200

시             70,000 65,400 4,600

구             70,000 65,400 4,600

201 일반운영비 56,840 56,800 40

시             28,420 28,400 20

구             28,420 28,400 20

02 공공운영비 11,040 12,000 △960

  ○시설장비유지비                11,040             12,000            △960

    ㅇ평생학습센터 홈페이지 유지보수
               11,040             12,000            △960        경정 11,040,000원

시              5,520 6,000 △480

구              5,520 6,000 △480

03 행사운영비 20,500 19,500 1,000

  ○평생학습축제 운영                 5,000              4,000            1,000  경정 5,000,000원

시              2,500 2,000 500

구              2,500 2,000 500

307 민간이전 49,000 44,000 5,000

시             24,500 22,000 2,500

구             24,500 22,000 2,500

02 민간경상보조 49,000 44,000 5,000

  ○부모교육프로그램 지원                 5,000                  0            5,000  5,000,000원

시              2,500 0 2,500

구              2,500 0 2,500

308 자치단체등이전 22,160 18,000 4,160

시             11,080 9,000 2,080

구             11,080 9,000 2,080

06 교육기관에대한보조금 22,160 18,000 4,160

  ○우수인재 양성프로그램 지원                 4,160                  0            4,160  4,160,000원

시              2,080 0 2,080

구              2,080 0 2,080

사회단체 지원업무 601,700 601,109 591

시             23,905 23,905 0

구            577,795 577,204 591

사회단체 운영 지원 553,890 553,299 591

403 자치단체등자본이전 6,514 5,923 591

02 공기관등에대한대행사업비 6,514 5,923 591

  ○새마을지도자 교육 위탁금                 6,514              5,923              591

    ㅇ1박 2일                 1,005                915               90  경정 1,005,000원
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부서: 자치행정과
정책: 주민참여 자치실현 및 행정서비스 향상
단위: 사회단체 지원업무 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ㅇ2박 3일                 5,203              4,730              473

    ㅇ3박 4일                   306                278               28

  경정 5,203,000원

  경정 306,000원

주민생활 현장행정 강화 103,325 17,505 85,820

시             85,714 0 85,714

구             17,611 17,505 106

생활행정 민원처리 등 17,611 17,505 106

201 일반운영비 12,339 11,439 900

01 사무관리비 11,254 10,354 900

  ○일반수용비                   900                  0              900

    ㅇ기초질서지키기운동 홍보물(피켓,어깨띠 등
      ) 제작                   900                  0              900        500,000원 * 2회 * 90%

202 여비 1,471 1,548 △77

01 국내여비 1,471 1,548 △77

  ○관외여비                   175                252             △77

    ㅇ생활행정추진 타시도 비교견학
                  175                252             △77        경정 175,000원

301 일반보상금 3,261 3,978 △717

10 행사실비보상금 3,261 3,978 △717

  ○생활행정모니터 현지견학 및 워크숍 개최
                1,833              2,550            △717      경정 1,833,000원

기초질서지키기 운동 지원 32,000 0 32,000

시             32,000 0 32,000

307 민간이전 32,000 0 32,000

시             32,000 0 32,000

02 민간경상보조 32,000 0 32,000

  ○기초질서지도반 운영(성립전)                32,000                  0           32,000  32,000,000원

시             32,000 0 32,000

기초질서지키기추진역량강화 53,714 0 53,714

시             53,714 0 53,714

405 자산취득비 53,714 0 53,714

시             53,714 0 53,714

01 자산및물품취득비 53,714 0 53,714

  ○사무실 물품구입(성립전)                12,150                  0           12,150

    ㅇ컴퓨터                 5,200                  0            5,200  1,300,000원 * 4대

시              5,200 0 5,200

    ㅇ프린터기                   700                  0              700  700,000원 * 1대

시                700 0 700

    ㅇ복사기                 5,000                  0            5,000  5,000,000원 * 1대

시              5,000 0 5,000

    ㅇ디지털카메라                   500                  0              500  500,000원 * 1대

시                500 0 500

    ㅇ청소기                   450                  0              450  450,000원 * 1대

시                450 0 450
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부서: 자치행정과
정책: 주민참여 자치실현 및 행정서비스 향상
단위: 주민생활 현장행정 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ㅇ냉장고                   300                  0              300  300,000원 * 1대

시                300 0 300

  ○동 주민센터 물품구입(성립전)                41,564                  0           41,564  41,564,000원

시             41,564 0 41,564

정확한 통계조사 90,513 81,245 9,268

시             47,624 34,818 12,806

구             42,889 46,427 △3,538

통계조사 업무추진 5,344 5,544 △200

201 일반운영비 4,930 5,130 △200

01 사무관리비 4,930 5,130 △200

  ○일반수용비                 4,930              5,130            △200

    ㅇ서구행정지도 제작(3년주기)
                2,950              3,150            △200        경정 2,950,000원

사업체기초통계조사 63,360 69,636 △6,276

시             31,680 34,818 △3,138

구             31,680 34,818 △3,138

101 인건비 16,870 16,874 △4

시              8,435 8,437 △2

구              8,435 8,437 △2

04 기간제근로자등보수 16,870 16,874 △4

  ○사업체기초통계조사                16,870             16,874              △4

    ㅇ조사요원 고용보험 및 산재보험료
                  942                946              △4        경정 942,000원

시                471 473 △2

구                471 473 △2

201 일반운영비 44,090 49,962 △5,872

시             22,045 24,981 △2,936

구             22,045 24,981 △2,936

01 사무관리비 44,090 49,962 △5,872

  ○일반수용비                43,490             48,842          △5,352

    ㅇ사업자기초통계조사요원 수당(도급조사원)
               42,690             47,842          △5,152        경정 42,690,000원

시             21,345 23,921 △2,576

구             21,345 23,921 △2,576

    ㅇ사업체기초통계조사 사무용품 구입
                  800              1,000            △200        경정 800,000원

시                400 500 △100

구                400 500 △100

  ○급 량 비                   600              1,120            △520

    ㅇ사업체기초통계조사 내검 및 전산입력 특근
      급식                   600              1,120            △520        경정 600,000원

시                300 560 △260

구                300 560 △260

202 여비 2,400 2,800 △400

시              1,200 1,400 △200

구              1,200 1,400 △200
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부서: 자치행정과
정책: 주민참여 자치실현 및 행정서비스 향상
단위: 정확한 통계조사 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 2,400 2,800 △400

  ○사업체기초통계조사 실사 지도점검
                2,400              2,800            △400      경정 2,400,000원

시              1,200 1,400 △200

구              1,200 1,400 △200

광주사회지표통계조사 15,944 0 15,944

시             15,944 0 15,944

101 인건비 14,778 0 14,778

시             14,778 0 14,778

04 기간제근로자등보수 14,778 0 14,778

  ○광주사회지표통계조사 인건비                14,778                  0           14,778  14,778,000원

시             14,778 0 14,778

201 일반운영비 926 0 926

시                926 0 926

01 사무관리비 926 0 926

  ○일반수용비                   716                  0              716

    ㅇ광주사회지표통계조사 사무용품 구입 및 도
      급조사원 수당                   716                  0              716        716,000원

시                716 0 716

  ○급량비                   210                  0              210

    ㅇ광주사회지표통계조사 업무추진 특근급식
                  210                  0              210        210,000원

시                210 0 210

202 여비 240 0 240

시                240 0 240

01 국내여비 240 0 240

  ○관내여비                   240                  0              240

    ㅇ광주사회지표통계조사 실사 지도점검 여비
                  240                  0              240        240,000원

시                240 0 240

통계연보 제작 5,430 5,630 △200

201 일반운영비 5,430 5,630 △200

01 사무관리비 4,830 5,030 △200

  ○일반수용비                 4,300              4,500            △200

    ㅇ통계연보 발간                 4,300              4,500            △200  경정 4,300,000원

행정운영경비(자치행정과) 38,609 37,709 900

기본경비 34,829 33,929 900

기본경비 34,829 33,929 900

202 여비 22,600 21,600 1,000

01 국내여비 22,600 21,600 1,000

  ○관내여비                22,600             21,600            1,000

    ㅇ기본업무수행                22,600             21,600            1,000  경정 22,600,000원
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부서: 자치행정과
정책: 행정운영경비(자치행정과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 468 568 △100

01 자산및물품취득비 468 568 △100

  ○모사전송기                   468                568            △100  경정 468,000원

재무활동(자치행정과) 3,619 0 3,619

보전지출 3,619 0 3,619

보조금 반환금 3,619 0 3,619

802 반환금기타 3,619 0 3,619

01 국고보조금반환금 705 0 705

  ○자원봉사센터 코디네이트 사업                   705                  0              705  705,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 2,914 0 2,914

  ○사업체기초통계조사 조사원 인건비
                  177                  0              177

  ○광주사회지표통계조사 조사원 인건비
                    7                  0                7

  ○기초질서지키기 운영 지원                 2,730                  0            2,730

      177,000원

      7,000원

  2,730,000원
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